como vencedor o licitante EVERALDO JOSÉ TEIXEIRA DE ALMEIDA, 

pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Manoel Gomes, 

s/nº, Bairro Centro, Distrito de São Domingos, Município de Santo 

Antônio do Aventureiro, Estado de Minas Gerais com o valor final 

de R$ 15.024,95 (Quinze mil e vinte e quatro reais e noventa e 

cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 105.174,65 (Cento 

e cinco mil e cento e setenta e quatro reais e sessenta e cinco 

centavos). 

Após os trâmites legais e o decurso de prazo, a Comissão 

Permanente de Licitação encaminhará o presente processo aos demais 

órgãos municipais para as medidas cabíveis no sentido de 

finalização. 

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente ata,